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Un groupe familial...

UN ACTEUR INCONTOURNABLE SPÉCIALISÉ DANS 
LES MATÉRIAUX DE CONSTRUCTION

Indépendant, local et engagé, Denis Matériaux est un  
groupe breton présent sur 6 départements du Grand Ouest.

Depuis plus de 40 ans, le groupe joue la carte de la proximité  
géographique au service de ses clients et de ses collaborateurs.

Aujourd'hui, le Groupe Denis, c'est plus de 33 agences, 13 unités 
de fabrication et plus de 600 collaborateurs spécialisés dans les 
métiers de la construction et de l'habitat durable.

LES VALEURS DU GROUPE DENIS

LES ENSEIGNES DU GROUPE DENIS

L’humain :
la force d'une équipe de spécialistes 
solidaires et investis au service des clients.

La performance :
une dynamique permanente sur la 
rénovation des outils de travail, la 
logistique, la performance énergétique…

La proximité :
un maillage territorial qui permet une 
bonne connaissance des besoins clients
et un engagement actif auprès de la vie 
économique, associative et sportive locale.

L’indépendance :
une entreprise familiale qui favorise 
la revente en circuit court.

Négoce spécialiste en 
matériaux de construction.

Spécialiste dans la vente de 
carrelage, faïence et meubles 
de salle de bain.

Fabricant de menuiseries PVC. Production de bétons et chapes 
prêtes à l’emploi.

Spécialiste du bois de charpente 
et fabricant de produits finis.

Fabrication d’éléments en béton 
pour la construction.

Logistique et transport du groupe 
Denis Matériaux.
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LES SERVICES DU GROUPE DENIS

Une large gamme disponible pour la 
construction de l’habitat. Des produits en 
situation dans nos salles d’exposition et 
dans nos libre-services.

Produits et stock

Des équipes de spécialistes à vos côtés 
pour une écoute et des conseils de qualité. 

Conseils

Avec un réseau de 33 agences réparties sur le 
grand ouest, DENIS Matériaux est votre négoce 
de proximité.

Proximité

80 camions répartis sur l’ensemble de nos 
agences pour vous assurer une livraison rapide 
sur vos chantiers ou lieu d’habitation.

Livraison  sur chantier

Plus de 30 000 références disponibles sur notre site internet. 
Consultez la disponibilité des  produits dans votre agence la plus 
proche et suivez vos commandes en lignes.

Découvrez notre site internet



IRONSIDE
LA RÉFÉRENCE EUROPÉENNE DE L'OUTILLAGE

DE QUALITÉ PROFESSIONNELLE
QUALITÉ ÉPROUVÉE, MATÉRIAUX PERFORMANTS ET INNOVATION CONSTANTE,

VOILÀ POURQUOI IRONSIDE EST LE CHOIX DES PROFESSIONNELS.

Nos experts ont sélectionné pour vous près de 400 références 
d’outillage manuel IRONSIDE, disponibles exclusivement 

dans les points de vente Denis Matériaux.

Les codes produits indiqués dans ce catalogue correspondent aux références de la PTF.
La disponibilité des produits présents dans ce catalogue est selon le stock en agence.04
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 MARQUEURS 

 ACCESSOIRES   

MARQUEUR PERMANENT
Pour tous vos travaux. Résistant à l'eau. 
Idéal pour le marquage sur toutes les 
surfaces brillantes et rugueuses. 
Encre à séchage rapide. Difficile à enlever.

Couleur Référence Planos pages

BLEU 99111339 54 - 60

NOIR 99111340 48 - 54 - 60

SET 4 MARQUEURS 
PERMANENT
Pour tous vos travaux. Résistant à l'eau. 
Idéal pour le marquage sur toutes les 
surfaces brillantes et rugueuses 
Encre à séchage rapide. Difficile à enlever.
Réf. 99111408.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 54 - 60.

MARQUEUR DOUBLE 
POINTE NOIR
Marqueur noir pour trous profonds.  
Double pointe pour lignes épaisses et fines. 
Marquez jusqu'à 30 mm dans un trou  
de 2 mm.
Réf. 99111341.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 48 - 54 - 60.

 CRAYONS 

CRAYON DE CONSTRUCTION
Crayon de construction pour trou profond 
conçu avec une pointe allongée, atteignant 
les zones difficiles à atteindre.
Réf. 99111304.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 48 - 54 - 60.

MINE POUR CRAYON 
DE CONSTRUCTION
Lot de 6 mines de construction.

Couleur Référence Planos 
pages

JAUNE BLANC ROUGE 99111357 54 - 60

NOIRES 2B 99111358 48 - 54 - 60

SET 3 CRAYONS ET MARQUEUR
2 crayons de construction et 1 marqueur 
avec double pointe noir. Pour trou profond.
Réf. 99111407.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 64.

CORDEAU TRACEUR 30 M
Vitesse de rembobinage x 5. Corps en alliage de magnésium 
moulé sous pression. Manivelle et arbre en zamak. Rangement des 
crochets dans le corps. Clip de suspension pour ceinture en inox. 
Grand rangement intérieur pour la craie. Protection de sortie de 
ligne. Avec 60 g de craie bleue.
Réf. 99111104.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 42 - 44 - 48 - 54 - 60.

OUTILLAGE À MAIN / OUTILS DE TRAÇAGE / DE CONTRÔLE

POUDRE POUR TRACEUR

Couleur x Poids Référence Planos pages

BLEUE 1000 GR 99111107 44 - 48 - 54 - 60

BLEUE 250 GR 99111105 42 - 44 - 48 - 54 - 60

ROUGE 250 GR 99111106 42 - 44 - 48 - 54 - 60

 POUDRE 
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ÉQUERRE DE MENUISIER

Dimensions Référence Planos pages

300 mm 99111331 48 - 54 - 60

400 mm 99111332 48 - 54 - 60

FAUSSE ÉQUERRE 250 MM
Réalisez et reportez n'importe quelle mesure d'angle grâce à cette 
fausse équerre à coulisse. Sa lame offre une précision de mesure 
optimale pour vos marquages.
Réf. 99111333.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 48 - 54 - 60.

 MESURES COURTES 

MESURE PLIANTE BOIS 2 M X 16 MM
Réf. 99111356.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 48 - 54 - 60.

MESURE COURTE 
ABS
Ruban autobloquant. Lame 
enduite de nylon. Impression 
recto verso. 1 côté haute 
visibilité. Crochet renforcé.

Dimensions Référence Planos pages

3 m X 16 mm 99111094 42 - 44 - 48 - 54 - 60

5 m X 25 mm 99111095 42 - 44 - 48 - 54 - 60

8 m X 25 mm 99111096 42 - 44 - 54 - 60

MESURE XXL 27 MM
Ruban extra large avec 
revêtement robuste imprimé 
bicolore. Impression recto 
verso. Crochet magnétique. 
Boîtier recouvert de chrome 
bi-composant.

Dimensions Référence

5 m X 27 mm 99111019

8 m X 27 mm 99111020

MESURE MAGNÉTIQUE 25 MM
Boîtier ABS avec TPR noir. Étiquette en métal. Verrouillage 
automatique avec deux boutons. Impression double face. Face 
supérieure : graduation continue fluorescente métrique avec 
revêtement en nylon. Face arrière : graduation métrique verticale 
blanche avec revêtement en nylon. Crochet double côté avec aimant.

Dimensions Référence Planos pages

5 m X 25 mm 99111021 44 - 48 - 54 - 60

8 m X 25 mm 99111022 44 - 48 - 54 - 60

 ÉQUERRES 

OUTILLAGE À MAIN / OUTILS DE TRAÇAGE / DE CONTRÔLE

 ACCESSOIRES 

COPIEUR DE CONTOUR - 275 MM
Outil très pratique et utile pour poser un revêtement de sol. Lorsque 
vous rencontrez des obstacles, le copieur de profil permet de 
copier facilement des formes complexes afin de les transférer sur le 
revêtement et découper autour.
Réf. 99111302.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 48 - 54 - 60.
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 NIVEAUX 

MESURE LONGUE
Ruban en fibre de verre double 
enduit. Cadre ouvert en ABS.

Dimensions Réf. Planos 
pages

30 m X 13 mm 99111097 44 - 48

50 m X 13 mm 99111098 54 - 60

ODOMÈTRE 
SPÉCIAL TP
Diamètre 25 cm. Poignée 
pliante.  
Contre-boîtier en 
caoutchouc protégé.
Réf. 99111099.

 ODOMÈTRE  MESURE LONGUE 

NIVEAU TRAPÉZOÏDAL
Corps en fonte d'aluminium robuste. 2 flacons en acrylique solide :  
1 horizontal + 1 fil à plomb. Précision en position normale : 0.5 mm / m.

Dimensions Référence Planos pages

40 cm 99111029 42 - 44 - 48 - 56 - 62

60 cm 99111030 42 - 44 - 48 - 56 - 62

80 cm 99111031 42 - 44 - 48 - 56 - 62

NIVEAU TUBULAIRE
Rectangulaire. Construction en aluminium robuste. 2 flacons 
verrouillés verticaux en acrylique solide avec double vue de plomb. 
1 flacon horizontal en acrylique solide grossi. Embouts amortisseurs. 
2 surfaces fraisées. Précision en position normale : 0.05 mm / m - 
0.029 ° = 0.5 mm / m.

Dimensions Référence Planos pages

80 cm 99111100 56 - 62

120 cm 99111101 56 - 62

NIVEAU TUBULAIRE MAGNÉTIQUE
Rectangulaire. Construction en aluminium robuste. 2 flacons 
verrouillés verticaux en acrylique solide avec double vue de plomb. 
1 flacon horizontal en acrylique solide grossi. Embouts amortisseurs. 
2 surfaces fraisées. Précision en position normale : 0.05 mm / m - 
0.029 ° = 0.5 mm / m.

Dimensions Référence Planos pages

60 cm 99111102 42 - 44 - 48 - 56 - 62 - 72 - 74

80 cm 99111103 56 - 62 - 74

NIVEAU TORPEDO
Corps en fonte d'aluminium. Longueur 25 cm. Avec 2 aimants extra 
puissants pour mesurer le niveau plus facilement pour vos travaux.
Réf. 99111363.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 48 - 56 - 60.

OUTILLAGE À MAIN / OUTILS DE TRAÇAGE / DE CONTRÔLE



10

OUTILLAGE À MAIN / OUTILS DE COUPE

CUTTER 18 MM
Lame trempées ultra dures de 1 mm d'épaisseur.
Réf. 99111051.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 42 - 44 - 48 - 54 - 60.

 CUTTERS 

LOT 10 LAMES 
CUTTERS - 18 MM
Réf. 99111014.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 
42 - 44 - 48 - 54 - 60.

LOT 5 LAMES CUTTERS 
25 MM
Lame épaisse, résistante et très 
tranchante pour obtenir des 
coupes impeccables et précises 
sur divers matériaux comme les 
plastiques ou les cartons épais.
Réf. 99111335.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 
48 - 54 - 60 - 72 - 74.

CUTTER 18 MM À CARTOUCHE
Bi-composant. Corps en plastique robuste et cadre en métal.  
Avec 6 lames sécables, acier SK5.
Réf. 99111078.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 48 - 54 - 60.

CUTTER 25 MM À MOLETTE
Cutter Bi-matière – lames en acier SK5. Guide lame inox. Blocage 
molette. Crémaillère.
Réf. 99111308.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 48 - 60 - 72 - 74.

COUTEAU À LAME RÉTRACTABLE + 5 LAMES TRAPÈZES
Corps ergonomique bi-composant / alliage de zinc. Rangement 
pour 5 lames. Lame facile à remplacer. Avec coupe-fil. Acier SK5.
Réf. 99111081.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 42 - 44 - 48 - 54 - 60.

 COUTEAU RÉTRACTABLE 

CUTTER 25 MM
Bi-matière, avec renfort métallique. Sa forme et sa composition permettent 
d'avoir un très bon maintien et le rendent efficace et précis. Doté d'un 
blocage par vis et d'un antidérapant pour un travail en toute sécurité.
Réf. 99111309.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 48 - 54 - 60.

 ACCESSOIRES 

LOT 10 LAMES CUTTER 
TRAPÈZES 60 MM
Réf. 99111079.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 
42 - 44 - 48 - 54 - 60.

LOT 5 LAMES CUTTER 
CROCHET 50 MM
Réf. 99111080.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 
44 - 48 - 54 - 60.

CUTTER LAME RÉTRACTABLE 9 MM
Les poignées en élastomère confortables sont nervurées pour des 
performances antidérapantes.
Réf. 99111052.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 48 - 54 - 60.
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OUTILLAGE À MAIN / OUTILS DE SCIAGE 

 ACCESSOIRES 

 SCIES 

SCIE À MÉTAUX
Cadre rectangulaire 16 x 10 x 1.35. Poignée en aluminium. Poignée 
du tube avant soft touch. Tension de la lame avec bouton 
ergonomique en aluminium. Lame bimétal de 300 mm.
Réf. 99111009.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 42 - 46 - 52 - 58 - 66.

SCIE ÉGOÏNE MANCHE BIMATIÈRE
Poignée bi-composant avec 3 vis et écrous. Coupe à grande 
vitesse. Dents diamantées et durcies à 3 arêtes. Enduit à faible 
friction.

Longueur x Type Référence Planos pages

550 mm - 7 TPI 99111010 42 - 46 - 52 - 58 - 66

450 mm - 9 TPI 99111401 52 - 58 - 66

LOT 10 LAMES À SCIE MÉTAUX BIMÉTAL 300 MM
Bi-métal souple.

Type Référence Planos pages

18 TPI 99111082 52 - 58 - 66

24 TPI 99111083 42 - 46 - 52 - 58 - 66

SCIE ÉGOÏNE À PARQUET 500 MM
Spécial pour sols en bois et stratifiés. Manche bi-matière. Protection 
des dents en plastique.
Réf. 99111402.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 52 - 58 - 66.

SCIE ÉGOÏNE À BÉTON CELLULAIRE 630 MM
Poignée en bois. Lame à pointe de carbure.
Réf. 99111403.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 52 - 58 - 66.

SCIE À DOS 350 MM 11TPI
Manche bi-matière. À denture rectifiée. Protection des dents en 
plastique
Réf. 99111399.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 52 - 58 - 66.
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OUTILLAGE À MAIN / OUTILS DE COUPE / DE SERRAGE

 PINCES 

PINCE À DÉNUDER LES CÂBLES ÉLECTRIQUES
Dénudage de câbles et de fils.  
Décapage circulaire et longitudinal.
Réf. 99111371.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 50 - 56 - 62.

PINCE COUPANTE 160 MM AVEC RESSORT
Ressort de rappel intégré pour une grande souplesse de 
fonctionnement.
Réf. 99111372.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 50 - 56 - 62.

PINCE COUPANTE DEVANT
Tête polie et laquée protectrice et des mâchoires trempées 
durables.
Réf. 99111373.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 50 - 56 - 62.

 CISEAU  COUPE BOULON 

CISEAU À BOIS
Lame en acier et chrome-manganèse. Manche en hêtre. 
Férule en acier.

Largeur Référence Planos pages

6 mm 99111084 58 - 64

10 mm 99111085 50 - 58 - 64

16 mm 99111086 42 - 46 - 50 - 58 - 64

20 mm 99111087 50 - 58 - 64

26 mm 99111088 42 - 46 - 50 - 58 - 64

30 mm 99111089 58 - 64

32 mm 99111090 58 - 64

COUPE BOULON BRAS TUBULAIRE
Lame forgée Chrome-Molybdène. Poignée Soft Grip.

Dimension x Capacité coupe Référence

450 mm x 6 99111416

600 mm x 8 99111417

760 mm x 10 99111418

910 mm x 12 99111419

1050 mm x 14 99111420

TENAILLE RUSSE
Mâchoires polies.

Dimensions Référence Planos pages

220 mm 99111071 50 - 56 - 62

250 mm 99111072 42 - 46 - 50 - 56 - 62

 TENAILLE 
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OUTILLAGE À MAIN / OUTILS DE SERRAGE

 CLÉ À MOLETTE 

CLÉ À MOLETTE GRADUÉE
Acier CRV, très large. Graduation en mm.  
Finition : chromée et polie.

Dimensions  
x Ouverture Référence Planos pages

200 mm x 35 99111413 56

250 mm x 35 99111414

300 mm x 41 99111415 56

CLÉ MIXTE
Chrome vanadium. Plaqué chrome. Tête polie.

Dimensions Référence Planos pages

7 mm 99111054 46 - 50 - 56 - 62

8 mm 99111055 46 - 50 - 56 - 62

10 mm 99111056 42 - 46 - 50 - 56 - 62

11 mm 99111057 42 - 46 - 50 - 56 - 62

12 mm 99111058 42 - 46 - 50 - 56 - 62

13 mm 99111059 42 - 46 - 50 - 56 - 62

17 mm 99111060 42 - 46 - 50 - 56 - 62

19 mm 99111061 42 - 46 - 50 - 56 - 62

21 mm 99111062 46 - 50 - 58 - 62

24 mm 99111063 46 - 50 - 58 - 62

 CLÉ MIXTES  COFFRETS DOUILLES 

JEU DE 8 CLÉS MIXTES
8 à 22 mm. Chrome vanadium. Plaqué 
chrome. Tête polie entraînement de flanc 
annulaire.
Réf. 99111064.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 42 - 44 - 50  
56 - 64.

JEU DE 8 CLÉS MIXTES  
À CLIQUET
8, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19 mm. 72 dents, CR-V 
6140, Forgé. Satiné. Clé à cliquet réversible 
décalée de 15 degrés.
Réf. 99111015.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 42 - 44 - 50 - 
58 - 62.

JEU DE 8 CLÉS HEXAGONALES
Hexagonal 1.5-2-2.5-3-4-5-6-8 mm. 
Poignée bi-composant.
Réf. 99111066.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 42 - 46 - 50 - 
56 - 62.

JEU DE 9 CLÉS HEXAGONALES
1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10.
Réf. 99111065.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 42 - 46 - 50 - 
56 - 62.

JEU DE 8 CLÉS TORX
Tx 9-10-15-20-25-27-30-40 mm.  
Poignée bi-composant.
Réf. 99111067.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 42 - 46 - 50 - 
56 - 62.

COFFRET 
DOUILLES 
38 PIÈCES
Contenu : 10 douilles 5.5 – 6 – 7 – 8 – 9 – 
10 – 11 - 12 - 13 - 14 mm, 1-joint universel, 
2 barres d'extension 50 mm et 100 mm, 
poignée 1 tour, 1 coupleur 1/4 "DR. × 1/4" HEX. 
22 embouts : (+) 1-2-2-3, (-) 3-4-5-6, (*) 1-2-
3, (H) 3-4-5-6, (T) 10-15-20-25-27-30-40 
poignée anti-dérapante. 1 Poignée à cliquet 
à levier avec engrenage de 48 dents.
Réf. 99111129.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 56.

SET DOUILLES 
À CLIQUET 35 PIÈCES
Cliquet 72 dents bi-composant.  
Douilles 12 x 6 pts super lock 4-13.  
1 barre d'extension à tête vacillante de 2". 
1 barre d'extension à tête oscillante de  
4". 1 x adaptateur pour barre en T.  
1 poignée tournante. 18 douilles 1/4" 
(PH 1-2. PZ 1-2. 6 TXT 10-15-20-25-30-40.  
Hex 3-4-5-6-8. SL 4-5.5 -sept).
Réf. 99111017.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 50 - 58 - 62.

SET DOUILLES 
À CLIQUET 68 PIÈCES
Cliquets à manche bi-composant 72 dents 
1/4" + 1/2".  
1/4 ": 12 douilles 6 pans 4 - 13 mm.  
1 poignée tournante. 2 rallonges 2" + 4". 
Douilles 20 : PH 1-2 + PZ 1-2. Hex 3-4-5-6-8 
+ SL4-5.5 - 7 + Tx 8-10-15-20-25-27-30 - 
40. 1/2": 15 prises 6 points 10-32 mm.  
2 rallonges 5"+ 10".  
2 douilles de bougie 16-21 mm.  
Adaptateur 1 1/2"Mx3 / 8" F 3 voies.  
8 clés mixtes 8-10-11-12-13-14-17-19.  
3 clés hexagonales 1.5-2.0-2.5
Réf. 99111018.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 56 - 64.
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OUTILLAGE À MAIN / OUTILS DE SERRAGE 

SET 5 TOURNEVIS 
D'ÉLECTRICIEN BIMATIÈRE 
PLAT/PH
Électricien VDE. Poignée bi-composant 
lame ronde.
Réf. 99111069.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 42 - 44 - 50 - 
56 - 64.

SET 5 TOURNEVIS BIMATIÈRE 
PZ/TX
Chrome molybdène vanadium.  
Poignée bi-composant.
Réf. 99111070.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 50 - 56 - 64.

SET 7 TOURNEVIS BIMATIÈRE 
PLAT/PH
Chrome molybdène vanadium.  
Poignée bi-composant.
Réf. 99111068.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 42 - 44 - 50 - 
56 - 64.

PINCE MULTIPRISE 240 MM
Mâchoires rainurées en acier et poignées 
en PVC, permettent la saisie ferme de 
n'importe quels objets : boulons, écrous, 
clous, etc...
Réf. 99111374.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 50 - 56 - 62.

PINCE MULTIPRISE 240 MM 
GAINE
Mâchoires rainurées en acier et des 
poignées gainées PVC.
Réf. 99111375.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 50 - 56 - 62.

PINCE MULTIPRISE 250 MM 
À VERROUILLAGE
Tête polie avec protection vernis.  
Manche bi-matière.
Réf. 99111376.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 50 - 56 - 62.

PINCE UNIVERSELLE 180 MM
Tête polie avec protection vernis. Manche bi-matière.
Réf. 99111377.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 50 - 56 - 62.

 TOURNEVIS 

 PINCE UNIVERSELLE 

 PINCES MULTIPRISES 

PINCE-ÉTAU BEC COUDÉ COUPE CÂBLE
Mors incurvés à ouverture large et étroite pour tenir toutes les 
formes rondes. Revêtement époxy.
Réf. 99111011.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 42 - 46 - 50 - 56 - 62.

 PINCE-ÉTAU 
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OUTILLAGE À MAIN / OUTILS DE FRAPPE / AGRAFAGE 

MARTEAU CHARPENTIER 
POINTU 600 GR MAGNÉTIQUE
Poignée en acier tubulaire recouverte d'un 
caoutchouc suédé.  
Avec porte-clou magnétique.
Réf. 99111002.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 42 - 46 - 52 - 
56 - 64.

MARTEAU RIVOIR MANCHE BOIS
Manche en frêne de haute qualité.

Poids Référence Planos pages

300 gr 99111343 64

400 gr 99111344 58 - 64

500 gr 99111345 52 - 58 - 64

800 gr 99111346 52 - 58 - 64

AGRAFE GALVA LARGE

Dimension  
x Conditionnement Référence Planos 

pages

6 mm X 1440 UNI 99111265 48 - 56 - 66

8 mm X 1440 UNI 99111266 48 - 54 - 66

8 mm X 5000 UNI 99111267 56 - 66

10 mm X 1440 UNI 99111260 48 - 54 - 66

10 mm X 5000 UNI 99111261 48 - 54 - 66

12 mm X 1440 UNI 99111262 48 - 56 - 66

14 mm X 1440 UNI 99111263 48 - 54 - 66

14 mm X 3000 UNI 99111264 66

 MARTEAUX 

MARTEAU AGRAFEUR
Outil idéal pour les travaux de fixation de 
plaque de toiture, de matériaux isolants 
ou encore de bâches en plastique. Un 
outil robuste pour les gros travaux avec sa 
poignée ergonomique. Chargement par le 
bas.
Réf. 99111342.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 48 - 54 - 66.

AGRAFEUSE 2 EN 1  - AGRAFE CLOU
Tout en acier. Verrouillage de la poignée pour 
un rangement sûr et compact. Chargement 
par le bas. Doté d'un système de contrôle 
de réglage de la  puissance. Capacité de 
chargement des agrafes : 94 pièces, et pour 
les clous : 88 pièces. Agrafes 6-14 mm Clous  
16 mm. Agrafe adaptable :  RAPIDE 140 RAPIDE 
8/300 et STANLEY G STANLEY J.
Réf. 99111268.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 48 - 56 - 66.

 AGRAFEUSES  ACCESSOIRES 

MASSETTE MANCHE TRIMATIÈRE 1,25 KG
Poignée à trois composants brevetée : nylon, poignée et protection 
en caoutchouc antidérapant, noyau en alliage d'aluminium. Fixation 
mécanique de la tête avec coin en acier et résine époxy rouge.  
Sans vibration. Collier de sécurité. Tête : acier trempé électro-
inductif C45. Lissé latéralement. Laquée. Faces frappantes polies et 
bords émoussés.
Réf. 99111012.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 46 - 58 - 64.

MASSETTE MANCHE BOIS 1,25 KG
Permet de frapper, casser, enfoncer ou démolir. À douille conique, 
la massette est en acier allié au carbone entièrement forgé.
Réf. 99111347.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 52 - 58 - 64.

 MASSETTES 

MARTEAU CHARPENTIER 
AMÉRICAIN  
MANCHE ACIER
Poignée en acier tubulaire recouverte par 
un caoutchouc de luxe.
Réf. 99111001.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 46 - 52 - 56 
- 64.
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OUTILLAGE À MAIN / OUTILS DU MAÇON / FAÇADIER 

CHEVILLETTE DE MAÇON 
RONDE

Dimension Référence Planos pages

250 mm 99111041 82

300 mm 99111042 82

ARRACHE CLOU

Dimension Référence Planos pages

178 mm 99111033

380 mm 99111034 52 - 58 - 64

MINI PINCE À DÉCOFFRER  
260 MM
Réf. 99111053.

PIED DE BICHE
En CRV durci : HRC 47 - 49. Tige octogonale 
pour une résistance élevée. Visage plat. 
Lame large. Pointes extra fines. Fente de 
clou précise.

Dimension Référence Planos pages

600 mm 99111025

760 mm 99111026 82

914 mm 99111027

PINCE À DÉCOFFRER
Queue hexagonale. Style européen.

Dimension Référence Planos pages

500 mm 99111035 82

600 mm 99111036 82

800 mm 99111037

EMBOUT SÉCURITÉ ROUGE  - 250 UNI
Sur les chantiers, ces embouts s'adaptent sur l'extrémité des fers  
à béton en attente. Leur couleur vive attire l'attention et évite tout  
accident. Les embouts s'emboîtent sur des fers à béton à 8 à 20 mm.
Réf. 99111330.

 CHEVILLETTES 

 PINCE À DÉCOFFRER 

 ARRACHE CLOU 

 PIED DE BICHE 

 EMBOUT 

CHEVILLETTE DE MAÇON 
OCTOGONALE

Dimension Référence Planos pages

250 mm 99111039 82

300 mm 99111040 82

 DAME 

DAME MANCHE 
ACIER
Tête fonte 20 cm x 20 cm. 
Poignée en tube.
Réf. 99111038.
Retrouvez ce produit sur le plano  
de la page 84 - 86.
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OUTILLAGE À MAIN / OUTILS DU PLAQUISTE

CISAILLE À TÔLE BEC LONG
Pince coupante longue en fer blanc 
aviation. Acier forgé à haute teneur en 
carbone avec lame sablée. Poignée Grip 
bimatière.
Réf. 99111076.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 62 - 74.

CISAILLE PÉLICAN
Pour couper droit et courbes vers la droite. 
Acier forgé à haute teneur en carbone. 
Finition sablée, durci par induction, poignée 
trempée 300 mm.
Réf. 99111077.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 46 - 56.

GRIGNOTEUSE À TÔLE
Nouvel équipement de coupe pour couper 
la tôle sans plier ni déformer. Coupes 
jusqu'à  1.2 mm d'épaisseur. Lames de 65 
mm. Traitement de surface chromé. Le 
nouvel écran transparent de protection 
contre les copeaux augmente la sécurité au 
travail en éloignant les copeaux des mains. 
Poignée ergonomique pour le confort et 
empêche la main de glisser.
Réf. 99111044.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 74.

PINCE À SERTIR  
2 MAINS
Sertissage jusqu'à  0.8 mm de métal.
Réf. 99111043.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 72 - 74.

PINCE À SERTIR 260 MM  
1 MAIN
Sertissage jusqu'à  0.8 mm de métal.
Réf. 99111050.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 72 - 74.

MINI LÈVE PLAQUE DE PLÂTRE
Permet de maintenir la plaque de plâtre en 
position pendant le vissage.
Réf. 99111047.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 72 - 74.

CISAILLE À TÔLE AVIATION
Lame en acier allié au chrome-molybdène 
forgé. À bords dentelés, avec une lame 
sablée et un traitement de durcissement 
thermique par induction. Poignée bi-
composant.

Type de coupe Référence Planos pages

UNIVERSELLE 99111075 46 - 50  
62 - 72 - 74

COUPE À DROITE 99111074 72 - 74

COUPE À GAUCHE 99111073 72 - 74

 PINCES À SERTIR 

 GRIGNOTEUSE  MINI LÈVE PLAQUE  CISAILLES 

POIGNÉE PORTE PANNEAUX 
PAIRE
Construction soudée durable. Transport 
facile pour deux personnes. Maintien 
sécurisé par gravité et manches TPR. 
Vendue par paire.
Réf. 99111048.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 72 - 74.

TRUSQUIN PLAQUE DE PLÂTRE 
RÉGLABLE
Réf. 99111049.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 74.

 POIGNÉE PORTE PANNEAUX  TRUSQUIN 
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OUTILLAGE À MAIN / OUTILS DU PLAQUISTE / OUTILS DU CARRELEUR

RABOT PLAQUE PLÂTRE  
140 X 40 MM
Alliage d'aluminium. Surface peinte 
Dimensions de la lame 140 x 40 mm.
Réf. 99111045.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 72 - 74.

ÉTAI TÉLESCOPIQUE 3ÈME MAIN
Supports télescopiques polyvalents 
possibilité de verrouillage. Supports 
de base pivotants avec coussinets en 
caoutchouc pour plus de stabilité lors du 
travail. Les filetages dans le sens horaire 
et anti-horaire sur les pieds permettent un 
réglage fin de la pression. Les trous dans 
les pieds pivotants permettent d'augmenter 
la surface en attachant un plus grand 
morceau de bois. Poids maximum selon le 
test TUV et la norme GS.

Dimension x  
Capacité maximum Référence Planos 

pages

65 A 115 cm x 60 kg 99111130 74

160 A 290 cm x 50 kg 99111131 72 - 74

CROISILLONS

Dimension x Conditionnement Référence

2 mm X 500 UNI 99111305

3 mm X 500 UNI 99111306

5 mm X 300 UNI 99111307

GENOUILLÈRE PRO GEL 
À SANGLE
Paire de genouillères avec sangles 
réglables. 
Elles vous garantiront un confort de travail 
et de haute protection.
Réf. 99111334.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 76 - 78.

PISTOLET MÉTAL POUR 
MOUSSE EXPANSIVE
Corps. Adaptateur. Poignée. 
Baril. Gâchette et aiguille en 
métal. Aiguille recouverte de 
téflon.
Réf. 99111245.

 ÉTAI 

PISTOLET À POCHE 
600 MM
Convient également aux 
cartouches standard de mastic, 
acrylique et colles.
Réf. 99111378.

PISTOLET SQUELETTE 
PRO ALUMINIUM
Poignée en alliage avec 
fonction de relâchement 
automatique de la pression.  
Diamètre du poteau coulissant 
de 5 mm.
Réf. 99111380.

 PISTOLETS 

 GENOUILLÈRE 

 RABOT 

 CROISILLONS 
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VISSAGE SANS FIL / MESURE LASER� 18
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TOURNEVIS ÉLECTRIQUE 3,6 V 
2AH
Idéal pour un grand nombre de projets de 
bricolage quotidien ou de réparations.  
Mais aussi pour revisser des vis desserrées 
et monter des meubles en kit.
Réf. 99111411.

NIVEAU LASER CROIX 
MULTILIGNES 6 FAISCEAUX VERTS
1 faisceau horizontal. 4 verticaux 
(intersection à 90°) et 1 point d’aplomb. 
Portée laser intérieur 30 m, extérieur 
60 m avec détecteur fourni. Précision : 
0.20 mm/m. Mode manuel pour calage. 
Avertissement visuel et sonore « hors 
niveau ». Pieds à réglage fin. Batterie 
rechargeable par port USB. Comprend  
2 batteries lithium, lunettes, cible laser, étui 
transport souple, un cordon de charge.
Réf. 99111032.

NIVEAU LASER CROIX VERT 
PENDULAIRE
Pour usage intérieur. Avec petit trépied 
flexible et piles. Précision 0,4 mm/m.
Réf. 99111243.

TÉLÉMÈTRE LASER 40 M 
ROUGE
Écran 50 mm. Mesure de distance, surface, 
volume, niveau, Pythagore, addition, 
soustraction. Capacité de mesure 40 m à 
+/- 2 mm. Précision angle +/- 0.3 °. Arrêt 
automatique 180 s. Mémoire 20 valeurs. 
Type de laser classe 2 IP 65. Résistance à la 
chute de 2 m. Piles AAA Alcaline incluses.
Réf. 99111013.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 42 - 44 - 48  
54 - 60.

MESURE RUBAN LASER 2 EN 1
Mètre ruban 5 m et Mesure laser 20 m. 
Embout magnétique - Corps ABS. Très 
bonne visibilité lors de mesures longues 
distances dans des intérieurs très lumineux 
grâce au laser. Idéal pour les travaux de 
construction exigeants.
Réf. 99111228.

KIT LASER CROIX 360° VERT
Trois faisceaux laser verts de 360°.  
Portée laser intérieure : 30 m/extérieure :  
70 m avec détecteur. 
Précision : 0,2 mm/m 
• Mode manuel pour le marquage incliné 
• Mode impulsion 
• Écrou adaptateur pour trépied 
• Comprend : Support magnétique  
   multifonction, Beamfinder™ cible, 
• Lunettes, 2 batteries au lithium-ion, 
Chargeur de batterie, Adaptateur de 
batterie AA et étui rigide.
Réf. 99111227.

 TOURNEVIS 

 NIVEAU LASER 

 LASER 

OUTILS ÉLECTROPORTATIF / VISSAGE SANS FIL / MESURE LASER
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CONSOMMABLE ÉLECTROPORTATIF / PERÇAGE - FORAGE 

FORET BÉTON SDS+  
4 TAILLANTS
Pointe en carbure monobloc avec pointe 
autocentrante. Angle de pointe 135°.  
La tête à 4 fraises entièrement en carbure 
est composée de la plus haute qualité de 
carbure. En acier européen. Le soudage 
automatique fournit une liaison solide entre 
la tête et la flûte.

Ø x Longueurs Référence Planos 
pages

6 mm x 110 mm 99111172 94 - 102

6 mm x 160 mm 99111174 94 - 102

6 mm x 210 mm 99111178 96 - 102

8 mm x 110 mm 99111173 94 - 102

8 mm x 160 mm 99111175 94 - 102

8 mm x 210 mm 99111179 96 - 102

8 mm x 310 mm 99111184 96 - 104

10 mm x 160 mm 99111176 94 - 102

10 mm x 210 mm 99111180 96 - 102

10 mm x 310 mm 99111185 96 - 104

10 mm x 460 mm 99111191 96 - 104

12 mm x 160 mm 99111177 94 - 102

12 mm x 210 mm 99111181 96 - 102

12 mm x 310 mm 99111186 96 - 104

12 mm x 460 mm 99111218 96 - 104

14 mm x 210 mm 99111182 96 - 102

14 mm x 310 mm 99111187 96 - 104

14 mm x 460 mm 99111219 96 - 104

16 mm x 210 mm 99111183 96 - 102

16 mm X 310 mm 99111188 96 - 104

16 mm x 460 mm 99111220 96 - 104

18 mm x 310 mm 99111189 96 - 104

20 mm x 310 mm 99111190 96 - 104

20 mm x 460 mm 99111221 96 - 104

FORET BÉTON SDS+  
2 TAILLANTS
Pour marteau SDS+ Pro. En acier européen. 
Tête renforcée avec plus d'acier à l'arrière 
de la pointe en carbure, évitant les risques 
de pointe cassée. Diamètre réduit pour 
l'aspiration des poussières. Surface sablée.

Ø x Longueurs Référence Planos 
pages

5 mm x 110 mm 99111118 94 - 102

5 mm x 160 mm 99111121 94 - 102

6 mm x 110 mm 99111119 94 - 102

6 mm x 160 mm 99111122 94 - 102

7 mm x 160 mm 99111123 94 - 102

8 mm x 110 mm 99111120 94 - 102

8 mm x 160 mm 99111124 94 - 102

8 mm x 260 mm 99111128 94 - 102

10 mm x 160 mm 99111125 94 - 102

10 mm x 660 mm 99111170 94 - 104

12 mm x 160 mm 99111126 94 - 102

12 mm x 260 mm 99111171 94 - 104

14 mm x 160 mm 99111127 94 - 102

FORET MÉTAL HSS
Foret entièrement rectifié. Angle de pointe 
de 118°. Point de partage. Flûte type N. 
Tolérance de diamètre h8. Très précis, 
pénétration rapide et perçage facile.

Ø x Conditionnement Référence Planos 
pages

2,0 mm x2 99111156 94 - 106

2,5 mm x2 99111157 94 - 106

3 mm x2 99111158 94 - 106

3,5 mm x2 99111159 94 - 106

4 mm x2 99111160 94 - 106

4,5 mm x2 99111161 94 - 106

5 mm x1 99111162 94 - 106

5,5 mm x1 99111163 94 - 106

6 mm x1 99111164 94 - 106

6,5 mm x1 99111165 94 - 106

7 mm x1 99111166 94 - 106

8 mm x1 99111167 94 - 106

10 mm x1 99111168 94 - 106

12 mm x1 99111169 94 - 106

FORET MULTI MATÉRIAUX QUEUE CYLINDRIQUE
Pointe carbure 118°. 4 bords aiguisés. Point d'auto-centrage pour une pénétration plus facile 
et plus rapide. Perçage facile dans le bois dur et les matériaux, comme les surfaces vitrées 
et les ardoises épaisses. Même dans les "panneaux sandwich". Trous propres et parfaits sans 
écaillage.

Ø x Longueurs Référence Planos pages

5 mm x 35/75 mm 99111192 94 - 108

6 mm x 60/100 mm 99111193 94 - 108

8 mm x 80/120 mm 99111194 94 - 108

10 mm X 80/150 mm 99111195 94 - 108

COFFRET ACIER  
25 FORETS MÉTAUX 
HSS PRO
Ø de 1 à 13 mm.
Réf. 99111301.
page XX.

COFFRET 10 FORETS MÉTAUX HSS 
PRO
Ø 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10 mm.
Réf. 99111297.

COFFRET 5 FORETS BÉTON SDS 
+ 4 TAILLANTS
Ø 6-8 (x2)-10 -12 mm. Longueur 160.
Réf. 99111299.

COFFRET 5 FORETS BÉTON 
EMMANCHEMENT CYLINDRIQUE
Ø 4-5-6-8-10 mm.
Réf. 99111298.

 FORETS 

 COFFRETS 
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CONSOMMABLE ÉLECTROPORTATIF / PERÇAGE - FORAGE / SCIAGE

 COFFRETS 

LOT DE 5 
LAMES SCIE 
SABRE DE 
DÉMOLITION
Réf. 99111247.

1 LAME SCIE  
SABRE À BRIQUE TPI 1,5  
457 mm x 51 mm x 1,5 mm.
Réf. 99111246.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 100 - 108.

LOT DE 2 LAMES SCIE  
SABRE À ISOLANT  
300 mm x 19 mm x 1,3 mm.
Réf. 99111248.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 100 - 108.

LOT DE 5 LAMES SCIE  
SABRE DIAMANT  
254 mm x 19 mm x 1,0 mm.
Réf. 99111251.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 100 - 108.

LOT DE 5 LAMES SCIE SABRE 
DÉMOLITION TPI 7/11  
USAGE INTENSIF
L.304 x 25 x 1,25 mm.
Réf. 99111250.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 100 - 108.

LOT DE 5 LAMES SCIE SABRE  
À BOIS TPI 3
L.228 x 18 x 1,25 mm.
Réf. 99111249.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 100 - 108.

LOT DE 5 LAMES SCIE SABRE  
À MÉTAL TPI 18  
USAGE INTENSIF

Dimensions Référence Planos 
pages

152 mm x 25,4 mm  
x 1,1 mm 99111252 100 - 108

203 mm x 19 mm  
x 0,94 mm 99111253 100 - 108

228 mm x 25,4 mm  
x 1,1 mm 99111254 100 - 108

LOT DE 5 LAMES SCIE SABRE 
MULTI MATÉRIAUX TPI6 
USAGE INTENSIF

Type Référence Planos 
pages

TPI 16 - 231 mm  
x 19 mm x 1,25 mm 99111255 100 - 108

TPI 10 - 152 mm  
x 19 mm x 0,94 mm 99111256 100 - 108

TPI 5 - 152 mm  
x 25 mm x 1,6 mm 99111257 100 - 108

TPI 10 - 203 mm  
x 19 mm x 0,94 mm 99111258 100 - 108

TPI 10/14 - 300 mm  
x 19 mm x 1,25 mm 99111259 100 - 108

 LAMES 

MÈCHE À BOIS PLATE
Brise-copeaux. Point de centrage rectifié. 
Acier haute résistance. Bicolore. Rigidité 
renforcée de l'axe.  
Verrouillage rapide.  
Perçage rapide, propre et sans éclats.

Ø x Longueurs Référence Planos 
pages

14 mm x 152 mm 99111201 100 - 108

16 mm x 152 mm 99111202 100 - 108

18 mm x 152 mm 99111203 100 - 108

20 mm x 152 mm 99111204 100 - 108

22 mm x 152 mm 99111205 100 - 108

28 mm x 152 mm 99111206 100 - 108

30 mm x 152 mm 99111207 100 - 108

32 mm x 152 mm 99111208 100 - 108

35 mm x 165 mm 99111109 100 - 108

MÈCHE À BOIS À SPIRALE 
UNIQUE
Corps fraisé. Queue hexagonale. Flûte noire. 
Corps en acier poli. Auto-alimentation.  
Pointe filetée et affûtage précis.

Ø x Longueurs Référence Planos 
pages

8 mm x 235 mm 99111196 108

10 mm x 235 mm 99111197 108

10 mm x 450 mm 99111110 108

12 mm x 235 mm 99111198 108

12 mm x 450 mm 99111111 100 - 108

14 mm x 235 mm 99111117 108

14 mm x 236 mm 99111112 100 - 108

16 mm x 235 mm 99111199 108

16 mm x 450 mm 99111113 100 - 108

18 mm x 235 mm 99111200 108

18 mm x 450 mm 99111114 100 - 108

20 mm x 450 mm 99111115 100 - 108

22 mm x 450 mm 99111116 108

 MÈCHES 

COFFRET  
5 MÈCHES À BOIS 
3 POINTES
Ø 3-4-5-6-8 mm.
Réf. 99111300.
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BOÎTE DE 2 EMBOUTS IMPACT
Longueur 32 mm. Phosphate gris S2.

Empreinte Référence Planos pages

PH2 99111133 98 - 110

PZ2 99111132 98 - 110

PZ3 99111134 98 - 110

TX20 99111135 98 - 110

TX25 99111136 98 - 110

TX30 99111137 98 - 110

TX40 99111138 98 - 110

SET DE 10 EMBOUTS POUR VIS 
PLAQUE DE PLÂTRE
Réf. 99111046.

PORTE EMBOUT MAGNÉTIQUE 
58 MM
Réf. 99111139.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 98 - 110.

PORTE EMBOUT RÉGLABLE 
POUR VIS PLAQUE DE PLÂTRE
Queue à changement rapide. Réglage 
facile de la profondeur avec double 
anneau en aluminium pour fixer les vis à 
cloisons sèches, contreplaqués et terrasses.
Réf. 99111155.

COFFRET EMBOUTS TORSION
31 PIÈCES
Embouts S2, finition phosphatée au zinc. 
Embouts 1/4 x 25 mm : PH 1x2 - 2x3 - 3x2- 
PZ 1x2 - 2x3 - 3x2 - TX 8-9-10-15-20-25-27-
30 - Hex 2-3-4-5-6- SL 3-4.5-5.5 - 1 porte-
embout à dégagement rapide de 60 mm.
Réf. 99111108.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 98 - 104.

SET EMBOUTS TORSION  
HEX / TX -11 PIÈCES
10 embouts S2 PLUS longueur 25 mm + 1 
porte-embout standard longueur 65 mm. 
Hex 3-4-5 / TX 10-15-20-25-30-40.
Réf. 99111152.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 98 - 104.

SET EMBOUTS TORSION  
PH / PZ / TX - 11 PIÈCES
10 embouts S2 PLUS longueur 25 mm  
+ 1 porte-embout standard longueur  
65 mm. PH 1-2-3/ PZ 1-2-3/ TX 15-20-25-30
Réf. 99111151.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 98 - 104.

 EMBOUTS 

 COFFRET EMBOUTS 

BOÎTE DE 10 EMBOUTS TORSION
Longueur de l'embout : 25 mm. Revêtement 
S2 Plus + phosphate de zinc pour une 
dureté, un couple élevé et une protection 
optimale.

Empreinte Référence Planos pages

PH1 99111140 98 - 110

PH2 99111141 98 - 110

PZ1 99111142 98 - 110

PZ2 99111143 98 - 110

PZ3 99111144 98 - 110

TX10 99111145 98 - 110

TX15 99111146 98 - 110

TX20 99111147 98 - 110

TX25 99111148 98 - 110

TX30 99111149 98 - 110

TX40 99111150 98 - 110

CONSOMMABLE ÉLECTROPORTATIF / EMBOUT - SERRAGE
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LOT DE 3 BANDES ABRASIVES SANS FIN 
100 X 610 MM
Pour une utilisation dans les ponceuses à bande. Oxyde 
d'aluminium, entièrement lié à la résine, tissu en coton flexible pour 
le polissage des métaux ferreux ou non ferreux et des bois durs.  
Peut être utilisé comme produit universel pour le ponçage grossier, 
le ponçage intermédiaire et le ponçage fin.

Type de grain Référence Planos pages

GR40 99111273 114

GR80 99111274 114

GR120 99111272

LOT DE 5 DISQUES ABRASIFS VELCRO À TROU
Avec 8 trous pour ponceuse à disque. Ce disque de qualité 
professionnelle aura une tenue largement plus élevée que les disques 
de qualité basique . Ils sont dédiés aux professionnels et aux particuliers 
recherchant la qualité pour leurs consommables.

Ø x Type de grain Référence Planos pages

Ø 125 - GR40 99111323 114

Ø 125 - GR80 99111324 114

Ø 125 - GR120 99111322 114

Ø 150 - GR120 99111325 114

Ø 150 - GR40 99111326 114

Ø 150 - GR80 99111327 114

LOT DE 5 PATINS DELTA ABRASIFS VELCRO À 
TROU 96 MM

Type de grain Référence Planos pages

GR40 99111365 114

GR80 99111366 114

GR120 99111364 114

 BANDES ABRASIVES 

LOT DE 3 BANDES ABRASIVES SANS FIN 
100 X 560 MM
Pour une utilisation dans les ponceuses à bande. Oxyde 
d'aluminium, entièrement lié à la résine, tissu en coton flexible pour 
le polissage des métaux ferreux ou non ferreux et des bois durs.  
Peut être utilisé comme produit universel pour le ponçage grossier, 
le ponçage intermédiaire et le ponçage fin.

Type de grain Référence Planos pages

GR40 99111270 114

GR80 99111271 114

GR120 99111269

LOT DE 3 BANDES ABRASIVES SANS FIN  
75 X 533 MM
Pour une utilisation dans les ponceuses à bande. Oxyde 
d'aluminium, entièrement lié à la résine, tissu en coton flexible pour 
le polissage des métaux ferreux ou non ferreux et des bois durs.  
Peut être utilisé comme produit universel pour le ponçage grossier, 
le ponçage intermédiaire et le ponçage fin.

Type de grain Référence Planos pages

GR40 99111279 114

GR80 99111280 114

GR120 99111278 114

LOT DE 3 BANDES ABRASIVES SANS FIN  
75 X 457 MM
Pour une utilisation dans les ponceuses à bande. Oxyde 
d'aluminium, entièrement lié à la résine, tissu en coton flexible pour 
le polissage des métaux ferreux ou non ferreux et des bois durs.  
Peut être utilisé comme produit universel pour le ponçage grossier, 
le ponçage intermédiaire et le ponçage fin.

Type de grain Référence Planos pages

GR40 99111276 114

GR80 99111277 114

GR120 99111275

CONSOMMABLE ÉLECTROPORTATIF / EMBOUT - SERRAGE / ABRASIF - BROSSE MACHINE
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CONSOMMABLE ÉLECTROPORTATIF / ABRASIF - BROSSE MACHINE

LOT DE 5 PATINS ABRASIFS 
VELCRO À TROU 
93 X 178 MM
Patin perforé à grippage Velcro. Convient aux 
ponceuses et au ponçage manuel.

Type de grain Référence Planos 
pages

GR80 99111370 114

GR120 99111367 114

GR180 99111368 114

GR240 99111369 114

BROSSE CIRCULAIRE ACIER  
Ø 75 MM
Pour perceuses à main. Possède une tige 
de 6 mm.
Réf. 99111281.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 114.

BROSSE CIRCULAIRE LAITON  
Ø 75 MM
Réf. 99111282.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 114.

BROSSE CIRCULAIRE NYLON  
Ø 75 MM
Pour perceuses à main.
Réf. 99111283.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 114.

BROSSE CONIQUE ACIER  
Ø 50 MM
Pour perceuses à main. Possède une tige 
de 6 mm.
Réf. 99111284.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 114.

BROSSE CONIQUE ACIER 
ONDULÉ Ø 75 MM
Réf. 99111285.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 114.

BROSSE CONIQUE ACIER 
TORSADÉ Ø 65 MM
Réf. 99111286.

 BROSSES CIRCULAIRES 

 BROSSES CONIQUES 

 PATINS ABRASIFS 
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BROSSE CONIQUE LAITON  
Ø 50 MM
Pour perceuses à main. Possède une tige 
de 6 mm.
Réf. 99111287.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 114.

BROSSE CONIQUE NYLON  
Ø 75 MM
Pour perceuses à main. Possède une tige 
de 6 mm.
Réf. 99111288.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 114.

BROSSE CUVETTE ACIER  
Ø 100 MM
Pour meuleuse d'angle à une main M14 fil 
0,30.
Réf. 99111289.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 114.

BROSSE PINCEAU ACIER Ø 25 MM
Pour perceuses à main. 
Réf. 99111290.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 114.

BROSSE PINCEAU LAITON Ø 25 MM
Pour perceuses à main. Possède une tige 
de 6 mm.
Réf. 99111291.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 114.

BROSSE PINCEAU NYLON Ø 25 MM
Pour perceuses à main. Possède une tige 
de 6 mm.
Réf. 99111292.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 114.

LOT DE 5 BROSSES ACIER
Comprend : Brosse circulaire D50 et D75, 
Brosse d'extrémité D25, Brosse tasse D50  
et D75, Fil d'acier serti 0,30, Queue D6.
Réf. 99111338.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 114.

DISQUE À ÉBARBER  
125 X 6 X 22 MM 2 EN 1
Réf. 99111311.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 116.

 BROSSES 

 BROSSES PINCEAU 

 BROSSES ACIER  DISQUE À ÉBARBER  DISQUE À PONCER 
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DISQUE À LAMELLE Ø 125 MM
Lame courte et ronde. Pour l'enlèvement de 
matière, le chanfreinage de chants, l'ébavurage, 
l'élimination de peinture et rouille, le nettoyage 
et la finition et le meulage de soudures.

Type de grain Référence Planos pages

GR40 99111313 116

GR60 99111314 116

GR80 99111315 116

GR120 99111312 116
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DISQUE TRONÇONNAGE 
ACIER INOX
Coupe fine. Forme plate type 41.

Ø x Épaisseur Référence Planos pages

Ø 115 mm x 1,6 mm 99111316 116

Ø 115 mm x 2,5 mm 99111317 116

Ø 125 mm x 1,0 mm 99111318 116

Ø 125 x 1,6 mm 99111319 116

Ø 125 x 2,5 mm 99111320 116

Ø 230 x 2,5 mm 99111321 116

DISQUE TRONÇONNAGE  
MATÉRIAUX - MOYEU DÉPORTÉ
Fortement recommandé pour la fonte, le 
titane, la pierre, le béton, le verre et le PVC.

Ø x Epaisseur Référence Planos 
pages

115 mm x 3,00 mm 99111239 116

125 mm x 3,00 mm 99111240 116

230 mm x 3,00 mm 99111241 116

COFFRET DE 10 + 1 DISQUE 
TRONÇONNAGE ACIER INOX  
Ø 125 MM X 1,00 MM
Réf. 99111242.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 116.

MÉLANGEUR PEINTURE  
EMMANCHEMENT HEXAGONAL
Outil très polyvalent pour une utilisation avec 
des charges moyennes de la machine. Cet outil 
de mélange est idéal pour : peintures, laques, 
amorces, enduits fins et crémeux, vernis, peintures 
en émulsion, peintures murales, colles à papier 
peint. Arbre hexagonal 10 mm.

Ø x longueur x capacité Référence

Ø 100 mm x 600 mm - 20 kg 99111209

Ø 120 mm x 600 mm - 30 kg 99111210

MÉLANGEUR COLLE 
EMMANCHEMENT HEXAGONAL  
Ø90 X 590 MM - 5 À 10 KG
Permet d'éviter la formation de grumeaux 
et garanti une homogénéisation rapide 
du matériau. La barre transversale aide à 
gratter proprement le matériau du fond de 
la cuve. Facile à nettoyer.
Réf. 99111348.

MÉLANGEUR PRODUIT ÉPAIS 
EMMANCHEMENT HEXAGONAL 
Ø 85 X 400 MM - 5 À 10 LITRES
Solution optimale pour l'homogénéisation 
de petits volumes (jusqu'à 15 kg) de 
matériaux légers et pulvérulents.
Réf. 99111349.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 76 - 78.

 DISQUES 

 MÉLANGEURS 

CONSOMMABLE ÉLECTROPORTATIF / TRONÇONNAGE / TURBINE DE MALAXAGE
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MÉLANGEUR PRODUIT LIQUIDE 
EMMANCHEMENT HEXAGONAL 
Ø 80 X 400 MM - 5 À 10 LITRES
L'agitateur de peinture standard est un outil 
très polyvalent à utiliser avec des charges 
de machine moyennes.
Réf. 99111353.

MÉLANGEUR PRODUIT PÂTEUX 
EMMANCHEMENT HEXAGONAL 
Ø 90 X 400 MM - 5 À 10 LITRES
Adapté à diverses applications,  
ce mélangeur se distingue par un transport 
exceptionnel du matériau. 
Avec deux larges hélices de mélange pour 
un guidage facile dans le matériau.
Réf. 99111355.

LOT DE 10 CHIFFONS 
MICROFIBRES
Lavable jusqu'à 60°C sans adoucissant.  
38 x 28 cm. 80 % polyester/20 % polyamide. 
Couleur : Rose foncé/Jaune/Bleu/Gris.
Réf. 99111293.

VIS PLAQUE DE PLÂTRE TTPC 
AVEC COLLERETTE + EMBOUT 
PH2
Vis à cloison sèche. Tête de clairon PH2. 
Avec anneau sous la tête, l’anneau extérieur 
empêche la tête d’aller trop profond. Fil 
plein. En acier. Phosphate noir.

Dimensions x Conditionnement Référence

25 mm x 3,5 mm - Boîte de 1000 99111232

35 mm x 3,5 mm - Boîte de  500 99111233

VIS TERRASSE A2 
+ EMBOUT TX 25
Tête ovale avec Torx 25. Double filetage.  
A2 anticorrosion en acier inoxydable.

Dimensions x Conditionnement Référence

5 x 50 - Boîte de  200 99111230

5 x 60 - Boîte de  150 99111231

 NETTOYAGE 

 MÉLANGEURS 

 VIS 

CONSOMMABLE ÉLECTROPORTATIF / TURBINE DE MALAXAGE / VISSAGE
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ENROULEUR 4 PRISES 25 M  
HO5VVF-3G1,5
Puissance max enroulée : 1000 W, et 
étendue : 3000 W. Avec protection enfant 
et protection contre la surchauffe.
Réf. 99111213.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 122 - 124.

ENROULEUR PRO 4 PRISES 
HO7RNF-3G2.5
16A - 230V. Puissance maximale enroulée : 
1200 W et étendue : 3600 W. 
Coupure thermique. Prises avec protection 
enfants.

Longueur Référence Planos pages

25 ml 99111211 122 - 124

40 ml 99111212 122 - 124

BLOC 4 PRISES 3M - HO7RN-F
Rallonge en caoutchouc. 16A/230V. 
Interrupteur de lumière rouge. Utilisation en 
extérieur. Prise 4 voies avec interrupteur et 
protection enfants.

Section Référence Planos pages

3G1,5 99111214 124

3G2,5 99111216 122 - 124

PROJECTEUR 
CHANTIER 
À LED
Éclairage blanc froid.

Consommation W 
x Lumens Référence Planos 

pages

20 W - 1700 
Lumen 99111382 118 - 120 - 122

50 W - 4250 
Lumen 99111384 118 - 120 - 122

PROJECTEUR 
CHANTIER 
À LED SUR PIED
Composé d'un boîtier 
robuste monté sur 
un trépied. Facile à 
transporter. Polyvalent 
avec cadre orientable.

W x Lumens Référence Planos 
pages

20 W - 1700 Lumen 99111383 118 - 120 - 122

50 W - 4250 Lumen 99111385 118 - 120 - 122

DOUBLE 
PROJECTEUR  
CHANTIER 
À LED SUR PIED
Composé d'un boîtier 
robuste monté sur 
un trépied. Facile à 
transporter. Polyvalent 
avec cadre orientable. 
Poignée en plastique.

W x Lumens Référence Planos 
pages

2 x 20 W - 2 x 1700 Lumen 99111328 118 - 120

2 x 50 W - 2 x 2450 Lumen 99111329 118 - 120

PROJECTEUR 
CHANTIER 360° 
8600 LUMENS
Tête de lampe rotative 
à 360°. Hauteur 
maximum de 2 mètres. 
Vendu avec un trépied 
robuste.
Réf. 99111229.
Retrouvez ce produit sur le 
plano de la page 120.

 ENROULEURS 

 PROJECTEURS SUR PIED 

 PROJECTEUR PORTABLE 

 PRISES 

ÉLECTRICITÉ - APPAREIL ÉLECTRIQUE / ENROULEUR - RALLONGE / ÉCLAIRAGE
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LAMPE LED MULTI 
FONCTION  
1000 LUMENS
Éclairage principal : LED 
COB 10 W de haute qualité. 
6 500 K. Torche supérieure. 
LED SMD 4W de haute 
qualité. 6 500 K. Luminosité : 
Lumière principale : 250 lm 
- 500 lm - 1000 lm. Torche 
supérieure : 170 lm.
Réf. 99111215.
Retrouvez ce produit sur le plano  
de la page 118 - 120 - 122.

MINI LAMPE 
1280 LUMENS RECHARGEABLE
LED blanches Luxeon de 0.3 W. Jusqu'à 
1280 lumens. Temps de combustion : 2 
à 7 H. Panneau anti-éblouissant pour un 
éclairage doux et ultra large. Pare-chocs 
en acier inoxydable pour la protection des 
lentilles.
Réf. 99111217.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 118 - 120 - 122.

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE D'ATELIER  
1500 W - 3000 W
Élément chauffant en acier inoxydable. Thermostat. Avec support 
de tube métallique.
Réf. 99111224.

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE D'ATELIER CÉRAMIQUE 
2000 W
Élément chauffant en céramique. Angles de chauffage réglables. 
Thermostat.
Réf. 99111225.

 LAMPES BALADEUSES 

 CHAUFFAGES 

MINI PHARE 1585 LUMENS
Batterie rechargeable lithium 3,7 V 
(incluse) ou piles CR123 (non incluses). 
Support réglable pour un fonctionnement 
mains libres. Poignée ergonomique et 
bandoulière. Projecteur à toute épreuve : 
résistant aux chutes de 1 m. IP67 étanche 
eau et poussière.
Réf. 99111154.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 118 - 120 - 122.

 MINI PHARE 

ENCEINTE BLUETOOTH 2 X 10 W
Distance de transmission : 10 m. Prise en charge des appels mains 
libres. Connexion du câble d'entrée audio 3,5 mm. Connexion 
Bluetooth sans fil. Batterie rechargeable intégrée. Temps de charge :  
6 ~ 8 heures. Temps de travail : 12 ~ 16 heures. Résistant à l'eau.
Réf. 99111000.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 118 - 120 - 122.

 ENCEINTE 

ÉLECTRICITÉ - APPAREIL ÉLECTRIQUE / ÉCLAIRAGE / SON / CHAUFFAGE ATELIER
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MALAXEUR 1600 W  
2 VITESSES 80/120 L
230 V / 50 Hz Cable HO5VV-F 2 ml. 
Vitesse de rotation 1 : 180 à 460 trs/min. 
Vitesse de rotation 2 : 300 à 750 trs/min. 
Emmanchement fouet M14. Protection 
électrique classe 2, interrupteur marche/
arrêt de sécurité, verrouillage pour un 
fonctionnement en continu. Poignée 
ergonomique. Norme CE/EN60745.  
Câble 2 m.
Réf. 99111153.

NETTOYEUR HAUTE PRESSION 
2500 W 170 BAR
Moteur à induction et pompe en aluminium 
2500 W. Débit nominal : 7,3 L/min. Fonction 
d’amorçage automatique. 
Pistolet en métal avec lance réglable. 
Lance turbo. 2 filtres transparents. Tuyau de 
pression en bande d’acier de 8 m. Cordon 
d’alimentation 5 m.
Réf. 99111222.

GROUPE ÉLECTROGÈNE IR 4000 HO S-3,1 KW
Pour alimentation autonome en courant alternatif sur les chantiers. 
Assure un haut niveau de performance. Générateur puissant et 
facile d'entretien, il sera bientôt indispensable à toutes vos activités. 
Poids : 38 kg.
Réf. 99111235.

GROUPE ÉLECTROGÈNE IR 5000 HO S-4,6 KW
Pour alimentation autonome en courant alternatif sur les chantiers. 
Assure un haut niveau de performance. Générateur puissant et 
facile d'entretien, il sera bientôt indispensable à toutes vos activités. 
Poids : 61 kg.
Réf. 99111236.

VENTILATEUR ATELIER 
50 CM - 120 W
Avec 3 pales métalliques. Silencieux et 
orientable 3 vitesses : 1050/1150/1300.  
Jusqu’à 111 m3/min.  
Grille de protection. Finition chromée.  
Cordon d’alimentation 1.5 m.
Réf. 99111226.

 MALAXEUR  NETTOYEUR 

 VENTILATEUR 

 GROUPES ÉLECTROGÈNES 

GROS OUTILLAGE / GROS OUTILLAGE
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HACHE D'ABATTAGE MANCHE BOIS
Tête extra polie. Manche en frêne. Protection des bords en 
caoutchouc. Coin en bois et 2 anneaux en acier.
Réf. 99111091.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 88 - 90 - 92.

MERLIN MANCHE BOIS 90 CM 3 KG
Manche en frêne. Protection des bords en caoutchouc.
Réf. 99111092.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 88 - 90 - 92.

CISAILLE HAIE 57 CM  
LAMES FORGÉES 23 CM
Manche en  bois avec poignée en PVC. Amortisseurs.
Réf. 99111294.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 92.

SCIE À ÉLAGUER SUR PERCHE 
TÉLESCOPIQUE
Permet de couper aisément une branche. 
Perche télescopique allant de 164 cm à 306 cm.
Réf. 99111400.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 92.

SCIE À BÛCHE
Tube oval. Cadre asymétrique. Denture 
américaine n°10. Hardpoint pour bois sec. 
Garde des articulations.

LAME DE SCIE À BÛCHE
Denture américaine. Hard point.  
Pour le bois vert.

Dimension Référence Planos pages

530 mm 99111003 88 - 90 - 92

750 mm 99111004 92

Dimension Référence Planos pages

530 mm 99111005 88 - 90 - 92

750 mm 99111006 92

SCIE PLIANTE POIGNÉE  
BI-MATIÈRE
Lame de 180 mm, robuste et stable.  
Facile à utiliser avec sa poignée bi-matière. 
3 arêtes de coupe.
Réf. 99111404.

SÉCATEUR ALUMINIUM  
LAMES FORGÉES
Très robuste pour un usage intensif. Poignée en aluminium forgé 
avec poignées antidérapantes. Étui en plastique.
Réf. 99111405.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 92.

 HACHE  MERLIN 

 CISAILLE  SÉCATEUR 

 SCIES 

JARDIN - PLEIN AIR / OUTILS DE JARDIN 
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NEZ DE ROBINET RAPIDE  
BIMATIÈRE FEMELLE
Avec raccord à vis. Ergonomique, fiable et 
efficace.

Caractéristique Référence Planos pages

Pour tuyau  
15 mm / 19 mm 99111359 126 - 128 - 130

Pour tuyau  
19 mm / 25 mm 99111360 126 - 128 - 130

NEZ DE ROBINET RAPIDE  
LAITON
1/2-3/4 pour tuyau d'arrosage.

Caractéristique Référence Planos pages

Pour tuyau  
15 mm / 19 mm 99111361 126 - 128 - 130

Pour tuyau  
19 mm / 25 mm 99111362 126 - 128 - 130

RACCORD RAPIDE BIMATIÈRE
Permet un raccordement au début de 
tuyau. Il se fixe directement au nez de 
robinet.

Caractéristique Référence Planos pages

Pour tuyau 15 mm 99111386 126 - 128 - 130

Pour tuyau 15 mm 
Autostop 99111387 126 - 128 - 130

Pour tuyau 19 mm 99111388 126 - 128 - 130

Pour tuyau 19 mm 
Autostop 99111389 126 - 128 - 130

RACCORD RAPIDE LAITON
Permettant de relier différentes matières 
de tuyaux, le raccord en laiton (mélange de 
cuivre et de zinc) est très robuste, étanche 
et résistant à la pression.

Caractéristique Référence Planos pages

Pour tuyau 15 mm 99111390 126 - 128 - 130

Pour tuyau 15 mm 
Autostop 99111391 126 - 128 - 130

Pour tuyau 19 mm 99111392 126 - 128 - 130

Pour tuyau 19 mm 
Autostop 99111393 126 - 128 - 130

SET RACCORDS RAPIDE 
LAITON
Ensemble de base de raccords de tuyaux 
comprenant des buses à tête réglable, des 
raccords pour un raccordement rapide aux 
tuyaux, un nez de robinet fileté d'extérieur 
avec adaptateur pour les anciens robinets 
et un raccord de tuyau qui s'adapte 
facilement et rapidement.
Réf. 99111410.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 126 - 128 - 130.

SÉLECTEUR ARROSAGE  
2 VOIES BIMATIÈRE
Créer 2 réseaux à partir d'un seul point 
d'eau.
Réf. 99111406.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 126 - 128 - 130.

RACCORD RÉPARATEUR  
RAPIDE BIMATIÈRE
Permet un raccordement au début de 
tuyau. Il se fixe directement au nez de 
robinet.

Caractéristique Référence Planos pages

Pour tuyau  
15 mm 99111394 126 - 128 - 130

Pour tuyau  
19 mm 99111395 126 - 128 - 130

RACCORD RÉPARATEUR  
RAPIDE LAITON
Prolonger ou réparer un tuyau d'arrosage. 
Cet accessoire d'arrosage de surface est 
idéal pour une pérennité maximale et une 
étanchéité de qualité.

Caractéristique Référence Planos pages

Pour tuyau  
15 mm 99111397 126 - 128 - 130

Pour tuyau  
19 mm 99111398 126 - 128 - 130

SET RACCORDS RAPIDE 
BIMATIÈRE
Ensemble de base de raccords de tuyaux 
comprenant : des buses à tête réglable, des 
raccords pour un raccordement rapide aux 
tuyaux, un nez de robinet fileté d'extérieur 
avec adaptateur pour les anciens robinets 
et un raccord de tuyau qui s'adapte 
facilement et rapidement.
Réf. 99111409.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 128 - 130.

 RACCORDS  SETS ARROSAGE 

 SÉLECTEUR ARROSAGE  NEZ DE ROBINET 

JARDIN - PLEIN AIR / ARROSAGE
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PISTOLET D'ARROSAGE 
ALUMINIUM 8 JETS
Réf. 99111379.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 126 - 128 - 130.

DÉVIDOIR MURAL AUTOMATIQUE 30 M + 2 M
Enrouleur de tuyau rétractable. Mécanisme de verrouillage.  
Support de montage pivotant à 180°.
Réf. 99111310.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 128 - 130.

 PISTOLET 

 DÉVIDOIR 

LANCE D'ARROSAGE 
RÉGLABLE BIMATIÈRE
Buse à jet à débit réglable et jet réglable. 
Fabriquée en plastique et équipée d'une 
poignée en caoutchouc.
Réf. 99111336.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 126 - 128 - 130.

LANCE D'ARROSAGE 
RÉGLABLE LAITON
Matériel en laiton, matière recyclable, 
durable, résistante aux UV et aux 
intempéries 
Le jet se règle en tournant la tête de la 
lance. 
Poignée ergonomique pour une bonne 
tenue en main.
Réf. 99111337.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 126 - 128 - 130.

 LANCE D'ARROSAGE 

RANGE TUYAU D'ARROSAGE
Il existe plusieurs manière de ranger vos tuyaux d'arrosages. Munissez vous du range tuyau 
pour enrouler vos tuyaux et les maintenir en place en les protégeant des dommages.
Réf. 99111396.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 126 - 128 - 130.

 RANGE TUYAU 

JARDIN - PLEIN AIR / ARROSAGE



BOÎTE À OUTILS	 38
AGENCEMENT ILV	 39

RANGEMENT 
AGENCEMENT

37

39



40

ORGANISEUR 21 CASES
21 bacs de rangement modulables. 
Dimensions : 440 x 355 x 76 mm. Mallettes 
empilables et clipsables entre elles. 
Couvercle en polycarbonate résistant aux 
chocs. Poignée ergonomique et rabattable. 
Vendu sans accessoires.
Réf. 99111028.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 66 - 68 - 70.

ORGANISEUR LARGE
8 bacs profonds amovibles et empilables. 
Dimensions : 440 x 355 x 144 mm. Couvercle 
en polycarbonate résistant aux chocs, et 
qui se ferme fermement avec le contenu 
sans mélange de pièces. 
Poignée ergonomique rabattable.  
Pieds pour rangement vertical.
Réf. 99111244.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 68 - 70.

PLATEAU PORTE OUTILS  
2 COMPARTIMENTS
Pour transporter facilement tous vos outils. 
Corps en plastique avec 2 compartiments 
et une poignée ergonomique en aluminium.
Réf. 99111381.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 58 - 66.

BOÎTE À OUTILS 50 CM 23 L
Corps en polypropylène. Plateau fourre-
tout. Avec 2 organisateurs de couvercle  
et des loquets métalliques. Verrouillable.
Réf. 99111007.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 42 - 46 - 50 - 
66 - 68 - 70.

SAC À OUTILS ROULANT 43 CM
Poches internes et externes. En nylon. 
Poignée télescopique et roues robustes 
pour une stabilité maximale.
Réf. 99111024.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 68 - 70.

SAC À OUTILS ÉTANCHE 45 CM
Fond de sac en caoutchouc. Housse 
de pluie amovible. Bretelles. 36 poches 
extérieures. Porte-cartes de visite.  
Porte-mètre ruban. 4 poches intérieures 
avec sangles. Côté 1 : 9 bretelles. Côté 2 :  
5 poches. Sangle de transport. 
Vendu sans outils.
Réf. 99111023.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 68 - 70.

COFFRE DE CHANTIER ÉTANCHE 105 L
Corps en polypropylène. 2 bacs fourre-tout. Avec une poignée 
pliante robuste et des loquets en plastique. Verrouillable. Roues 
haute résistance.
Réf. 99111008.
Retrouvez ce produit sur le plano de la page 70.

COFFRE DE CHANTIER POIDS LOURD 71 CM
Le joint rend la boîte à outils résistante aux intempéries. Idéal pour 
transporter des outils électriques, des outils à main et des articles 
de taille moyenne à grande.
Réf. 99111016.
Retrouvez ce produit sur le plano des pages 68 - 70.

 ORGANISEURS 

 SACS À OUTILS  PLATEAU 

 BOÎTE À OUTILS 

 COFFRES DE CHANTIER 

RANGEMENT / BOÎTE À OUTILS
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COMBOURG
14, rue Jules Corvaisier

35270 Combourg
combourg@denismateriaux.fr

02 99 73 05 18

DANESTAL
Route de Branville

14430 Danestal
danestal@denismateriaux.fr

02 31 79 43 13

DOL DE BRETAGNE
218, rue de la Janaie za 

Rolandières
35120 Dol de bretagne

doldebretagne@denismateriaux.fr
02 99 48 03 47

DOMALAIN
Z.A. Vague de la Noë

35680 Domalain
domalain@denismateriaux.fr

02 99 96 22 80

ELVEN
7, Z.A. de Lamboux

56250 Elven
elven@denismateriaux.fr

02 97 53 31 23 

GUEMENE-PENFAO
12, rue des Boisseliers

Pa du pays de guémené
44290 Guemene-penfao

guemenepenfao@denismateriaux.fr
02 40 87 12 33

GUICHEN
1, rue du Mal de Lattre de Tassigny

35580 Guichen
guichen@denismateriaux.fr

02 99 26 56 56

HENNEBONT
31, rue du Ty Mor

56700 Hennebont
hennebont@denismateriaux.fr

02 97 36 25 22

ISIGNY SUR MER
Z.A.C. Isypole, Rue du 19 mars 1962

14230 Isigny sur mer
isigny@denismateriaux.fr

02 31 22 01 55

LE BREUIL EN BESSIN
Route de Bayeux

14330 Le breuil en Bessin
lebreuil@denismateriaux.fr

02 31 22 95 97

LESSAY
25, rue du Férrage

50430 Lessay
lessay@denismateriaux.fr

02 33 07 06 08

MERDRIGNAC
Z.A. Racine 2,

62, rue de la Pommeraie
22230 Merdrignac

merdrignac@denismateriaux.fr
02 96 25 12 10

MONTFORT SUR MEU
Z.A. Tardivières

35160 Montfort sur meu
montfort@denismateriaux.fr

02 99 09 23 09

MORDELLES
Z.A. 21, rue de La Croix Ignon

35310 Mordelles
mordelles@denismateriaux.fr

02 99 60 49 55

MUZILLAC
Z.A.C. Espace Littoral

56190 Muzillac
muzillac@denismateriaux.fr

02 97 69 01 11 

NOYAL PONTIVY
Z.A. du Guily

56920 Noyal pontivy
noyalpontivy@denismateriaux.fr

02 97 38 31 06

PIPRIAC
45, rue de l'Avenir

35550 Pipriac
pipriac@denismateriaux.fr

02 99 34 43 44

PLELAN LE GRAND
Z.A. la Pointe

35380 Plelan le grand
plelan@denismateriaux.fr

02 99 06 87 77

PLEURTUIT
7, rue de l'Industrie ZA de l'Orme

35730 Pleurtuit
pleurtuit@denismateriaux.fr

02 23 17 19 10

PLOUFRAGAN
Z.A. Les chatelets

43, avenue des Chatelets
22440 Ploufragan

saintbrieuc@denismateriaux.fr
02 96 94 76 06

PLUMELEC
Z.A. de La Loge

43, avenue des Chatelets
56420 Plumelec

plumelec@denismateriaux.fr
02 97 42 23 51

PONTCHATEAU
2001, rue du Chêne Vert

44160 Pontchateau
pontchateau@denismateriaux.fr

02 40 88 25 52

MONTFORT SUR MEU
Z.A. Tardivieres

35160 Montfort sur meu
monfort@denismateriaux.fr

02 99 09 23 09

REDON
60, Rue de vannes

35600 Redon
redon@denismateriaux.fr

02 99 71 11 10 

RENNES SAINT-JACQUES
8, rue Émile Souvestre

35136 Saint-Jacques-de-la-Lande
rennes@denismateriaux.fr

02 99 50 17 17

SAINT AUBIN DU CORMIER
Z.A. de Chedeville

35140 Saint Aubin du Cormier
saintaubin@denismateriaux.fr

02 99 39 10 63

RENNES
17, rue du Manoir de Servigné

35000 Rennes
rennes@espritcasa.fr

02 99 54 01 50

REDON
60, rue de Vannes

35600 Redon
redon@espritcasa.fr

02 99 71 75 80

SAINT-MALO
Z.A. Sud, avenue du Général Ferié

35400 Saint-Malo
saintmalo@espritcasa.fr

02 23 15 20 00

LORIENT
Rue Denis Papin

Z.I. de Kerpont - 56600 Lanester
lorient@espritcasa.fr 

02 22 21 21 35 

PLOËRMEL
Rue Ferdinand Forest

PA Bois Vert - 56800 Ploërmel
ploermel@espritcasa.fr

02 97 75 45 85

NANTES
2, chemin des Plis

44880 Sautron
nantes@espritcasa.fr

02 28 21 80 20 

VANNES
41, rue Alain Gerbault

Zone du Prat - 56000 Vannes
vannes@espritcasa.fr

02 90 79 20 20

Agences Esprit Casa

Agences Denis Matériaux


